INDICAÇÃO Nº 872 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
disponibilização de profissional de varrição para as ruas do bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Moradores  do  referido  bairro,  relatam  que  há  muitas
sujeiras  nas  ruas  e  ausência  de  profissionais  de  varrição  para  exercer  a  função  de
limpeza do bairro.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2H0G7R0U0J5E1T2
		2020-06-23T08:48:28-0300